

	



    	


			
			
				Meniu

	            
					Aktualijos	Aktualijos
	Ugdymo turinio atnaujinimas
	Nuotraukų galerija LT
	Nuotraukų galerija PL
	Novatoriškas verslumas
	Senas mokyklos puslapis
	Mokinių priėmimas	III kl. individualaus ugdymo plano pasirinkimas
	Mokinių priėmimas į priešmokyklinę grupę


	Priimtų į Vilniaus Simono Konarskio gimnaziją mokinių sąrašas
	Darbas mokykloje


	Struktūra ir kontaktai	Bendros žinios
	Mokyklos struktūra
	Administracija
	Kontaktai
	Mokyklos taryba
	Metodinė taryba
	Darbuotojų sąrašas
	Veiklos tikslai ir uždaviniai
	Mokyklos misija
	Mokyklos vizija


	Mokyklos veikla	Darbo organizavimas	Strateginis planas
	Metinis veiklos planas
	Ugdymo planas
	Ugdymo plano pakeitimas 2023 12 14
	Novatoriško verslumo ugdymo samprata
	Mokyklos nuostatai
	Mokyklos tarybos nuostatai
	Darbo tvarka
	Renginių planas
	Budėjimo nuostatai
	Išorinis vertinimas
	Įsivertinimas 2017
	Įsivertinimas 2018
	Ekstremalių situacijų prevencijos priemonių planas
	Psichologinio smurto darbo aplinkoje prevencijos ir psichosocialinių sąlygų gerinimo tvarka
	Informacinių ir komunikacinių technologijų naudojimo bei darbuotojų stebėsenos ir kontrolės darbo vietoje tvark


	Mokiniai	Pamokų tvarkaraščiai
	Mokyklos būreliai
	Konsultacijos
	Vertinimo tvarka 1-4 kl.
	Vertinimo tvarka 5-8, I-IV kl.
	Mokinių tarybos nuostatai
	Namų darbai
	Mokinių elgesio taisyklės
	Uniformų dėvėjimo tvarka 1-4
	Uniformų dėvėjimo tvarka 5-8, I--IV
	Mokinių asmens duomenų tvarkymo taisyklės
	Pamokų lankomumo apskaita
	Naudojimosi spintelėmis taisyklės
	Vidurinio ugdymo programos įgyvendinimo tvarkos aprašas


	Aprašai	Nuotolinio mokymo(si) organizavimo tvarkos aprašas
	Vidaus veiklos organizavimo, karantino, ekstremalios situacijos aprašas
	Patyčių prevencijos ir intervencijos vykdymo tvarkos aprašas
	Pirmosios pagalbos organizavimo tvarkos aprašas
	Veiksmų mokiniui susirgus ar patyrus traumą mokykloje tvarkos aprašas
	Mokinių apžiūros dėl asmens higienos tvarkos aprašas
	Veiksmų įtarus mokinį vartojus alkoholį, tabaką ir (ar) kitas psichiką veikiančias medžiagas tvarkos aprašas
	Pagalbos pagal gydytojų rekomendacijas užtikrinimo, jeigu mokinys serga lėtine neinfekcine liga, tvarkos aprašas
	Asmens duomenų tvarkymo taisyklės
	Vaizdo stebėjimo kamerų tvarkos aprašas
	Mokyklos privatumo politika
	Pašalinių asmenų lankymosi tvarka
	Pareigybių aprašymai
	Kvalifikacijos tobulinimo tvarkos aprašas
	Nuotolinio darbo tvarkos aprašas


	Finansinė informacija	Finansinė informacija
	Viešųjų pirkimų taisyklės
	Darbo užmokestis
	Darbo apmokėjimo tvarkos aprašas
	Finansinės ataskaitos 2015
	Finansinės ataskaitos 2016
	Finansinės ataskaitos 2017
	Finansinės ataskaitos 2018
	Finansinės ataskaitos 2019
	Finansinės ataskaitos 2020
	Finansinės ataskaitos 2021
	Finansinės ataskaitos 2022
	Viešųjų pirkimų planas 2018 m.
	2018 pirkimo plano papildymas
	Viešųjų pirkimų planas 2019 m.
	Viešųjų pirkimų planas 2020 m.
	Viešųjų pirkimų planas 2021 m.
	Viešųjų pirkimų planas 2022 m.
	Viešųjų pirkimų planas 2022 m. papildymas
	Viešųjų pirkimų planas 2023 m.
	Viešųjų pirkimų plano papildymas 2023 m.




	Teikiamos paslaugos	Biblioteka ir skaitykla
	Mokytojas padėjėjas
	Socialinis pedagogas
	Visuomenės sveikatos specialistė
	Psichologas
	Logopedas
	Ugdymas karjerai
	Maitinimo organizavimas


	Projektai	Fenomenais grįstas ugdymas
	Dalyvaujamasis biudžetas
	Atviros ekosistemos atsiskaitymams negrynaisiais pinigais bendrojo ugdymo įstaigų valgyklose kūrimas
	Atviros techninės ir kūrybinės dirbtuvės Fab Lab
	Saugios elektroninės erdvės vaikams kūrimas
	„KURIU, KONSTRUOJU, ATRANDU MATEMATIKĄ SU LEGO“
	100 VARPELIŲ LIETUVAI
	Informatika pradiniame ugdyme
	Stop Drop out, Stop Tear Drops!
	ENTERPRISE+ Development Program Youth Entrepreneurial Mindset
	InnoExperiment
	„STEAM idėjų plėtojimas integruojant inovatyvią "LEGO EDUCATION" metodiką ikimokyklinio ugdymo įstaigose"
	„Informatikos ir technologinės kūrybos ugdymo programos įgyvendinimas pradinėse klasėse“
	Tarptautinis vaikų universitetas „Alfa“
	Mokymasis būti
	Simono Konarskio taku
	Mokyklų aprūpinimas gamtos ir technologinių mokslų priemonėmis
	Bendri takai
	Patraukli mokykla
	"European education by promoting religious culture"


	Bendradarbiavimas	Organizacijos
	Projektų partneriai


	Rėmėjai
	Mediacijos mokykloje	Mediacijos mokykloje
	Mediatoriai
	Filmas apie mediacijas
	Mediacijos principai
	Mediacijos tikslai
	Mediacijos eiga
	Mediacijos etapai
	Kiti apie mus




			

		

		
			
				Nustatymai

					
	Lietuviškai
Polski





			

		

	
	
		

			

			
			
			
				Lietuviškai
	Polski



            
            
				Aktualijos	Aktualijos
	Ugdymo turinio atnaujinimas
	Nuotraukų galerija LT
	Nuotraukų galerija PL
	Novatoriškas verslumas
	Senas mokyklos puslapis
	Mokinių priėmimas	III kl. individualaus ugdymo plano pasirinkimas
	Mokinių priėmimas į priešmokyklinę grupę


	Priimtų į Vilniaus Simono Konarskio gimnaziją mokinių sąrašas
	Darbas mokykloje


	Struktūra ir kontaktai	Bendros žinios
	Mokyklos struktūra
	Administracija
	Kontaktai
	Mokyklos taryba
	Metodinė taryba
	Darbuotojų sąrašas
	Veiklos tikslai ir uždaviniai
	Mokyklos misija
	Mokyklos vizija


	Mokyklos veikla	Darbo organizavimas	Strateginis planas
	Metinis veiklos planas
	Ugdymo planas
	Ugdymo plano pakeitimas 2023 12 14
	Novatoriško verslumo ugdymo samprata
	Mokyklos nuostatai
	Mokyklos tarybos nuostatai
	Darbo tvarka
	Renginių planas
	Budėjimo nuostatai
	Išorinis vertinimas
	Įsivertinimas 2017
	Įsivertinimas 2018
	Ekstremalių situacijų prevencijos priemonių planas
	Psichologinio smurto darbo aplinkoje prevencijos ir psichosocialinių sąlygų gerinimo tvarka
	Informacinių ir komunikacinių technologijų naudojimo bei darbuotojų stebėsenos ir kontrolės darbo vietoje tvark


	Mokiniai	Pamokų tvarkaraščiai
	Mokyklos būreliai
	Konsultacijos
	Vertinimo tvarka 1-4 kl.
	Vertinimo tvarka 5-8, I-IV kl.
	Mokinių tarybos nuostatai
	Namų darbai
	Mokinių elgesio taisyklės
	Uniformų dėvėjimo tvarka 1-4
	Uniformų dėvėjimo tvarka 5-8, I--IV
	Mokinių asmens duomenų tvarkymo taisyklės
	Pamokų lankomumo apskaita
	Naudojimosi spintelėmis taisyklės
	Vidurinio ugdymo programos įgyvendinimo tvarkos aprašas


	Aprašai	Nuotolinio mokymo(si) organizavimo tvarkos aprašas
	Vidaus veiklos organizavimo, karantino, ekstremalios situacijos aprašas
	Patyčių prevencijos ir intervencijos vykdymo tvarkos aprašas
	Pirmosios pagalbos organizavimo tvarkos aprašas
	Veiksmų mokiniui susirgus ar patyrus traumą mokykloje tvarkos aprašas
	Mokinių apžiūros dėl asmens higienos tvarkos aprašas
	Veiksmų įtarus mokinį vartojus alkoholį, tabaką ir (ar) kitas psichiką veikiančias medžiagas tvarkos aprašas
	Pagalbos pagal gydytojų rekomendacijas užtikrinimo, jeigu mokinys serga lėtine neinfekcine liga, tvarkos aprašas
	Asmens duomenų tvarkymo taisyklės
	Vaizdo stebėjimo kamerų tvarkos aprašas
	Mokyklos privatumo politika
	Pašalinių asmenų lankymosi tvarka
	Pareigybių aprašymai
	Kvalifikacijos tobulinimo tvarkos aprašas
	Nuotolinio darbo tvarkos aprašas


	Finansinė informacija	Finansinė informacija
	Viešųjų pirkimų taisyklės
	Darbo užmokestis
	Darbo apmokėjimo tvarkos aprašas
	Finansinės ataskaitos 2015
	Finansinės ataskaitos 2016
	Finansinės ataskaitos 2017
	Finansinės ataskaitos 2018
	Finansinės ataskaitos 2019
	Finansinės ataskaitos 2020
	Finansinės ataskaitos 2021
	Finansinės ataskaitos 2022
	Viešųjų pirkimų planas 2018 m.
	2018 pirkimo plano papildymas
	Viešųjų pirkimų planas 2019 m.
	Viešųjų pirkimų planas 2020 m.
	Viešųjų pirkimų planas 2021 m.
	Viešųjų pirkimų planas 2022 m.
	Viešųjų pirkimų planas 2022 m. papildymas
	Viešųjų pirkimų planas 2023 m.
	Viešųjų pirkimų plano papildymas 2023 m.




	Teikiamos paslaugos	Biblioteka ir skaitykla
	Mokytojas padėjėjas
	Socialinis pedagogas
	Visuomenės sveikatos specialistė
	Psichologas
	Logopedas
	Ugdymas karjerai
	Maitinimo organizavimas


	Projektai	Fenomenais grįstas ugdymas
	Dalyvaujamasis biudžetas
	Atviros ekosistemos atsiskaitymams negrynaisiais pinigais bendrojo ugdymo įstaigų valgyklose kūrimas
	Atviros techninės ir kūrybinės dirbtuvės Fab Lab
	Saugios elektroninės erdvės vaikams kūrimas
	„KURIU, KONSTRUOJU, ATRANDU MATEMATIKĄ SU LEGO“
	100 VARPELIŲ LIETUVAI
	Informatika pradiniame ugdyme
	Stop Drop out, Stop Tear Drops!
	ENTERPRISE+ Development Program Youth Entrepreneurial Mindset
	InnoExperiment
	„STEAM idėjų plėtojimas integruojant inovatyvią "LEGO EDUCATION" metodiką ikimokyklinio ugdymo įstaigose"
	„Informatikos ir technologinės kūrybos ugdymo programos įgyvendinimas pradinėse klasėse“
	Tarptautinis vaikų universitetas „Alfa“
	Mokymasis būti
	Simono Konarskio taku
	Mokyklų aprūpinimas gamtos ir technologinių mokslų priemonėmis
	Bendri takai
	Patraukli mokykla
	"European education by promoting religious culture"


	Bendradarbiavimas	Organizacijos
	Projektų partneriai


	Rėmėjai
	Mediacijos mokykloje	Mediacijos mokykloje
	Mediatoriai
	Filmas apie mediacijas
	Mediacijos principai
	Mediacijos tikslai
	Mediacijos eiga
	Mediacijos etapai
	Kiti apie mus





			Statybininkų g. 5, 03200 Vilnius
tel. (8 5) 213 0518 
el. p. rastine@konarskio.vilnius.lm.lt



						
				
												

			

			
            


        


	


	


	[image: ]

    
		

			
		   	
						

				
				

	
	
    		
			
				
															
										
										[image: ]
 
 


Fenomenais grįstas ugdymas
 
 
Dienynas Veritus    Tvarkaraščiai     "Office 365" paskyros
 


[image: ]
 
 


Gimnazijos globėją - Simoną Konarskį prisimenant
Dienynas Veritus    Tvarkaraščiai     "Office 365" paskyros
 


[image: ]
 
 


Atviros ekosistemos atsiskaitymams negrynaisiais pinigais bendrojo ugdymo įstaigų valgyklose kūrimas
Dienynas Veritus    Tvarkaraščiai     "Office 365" paskyros
 


[image: ]
 
 


 Mūsų Laisvė užaugo...  
 
 
Dienynas Veritus    Tvarkaraščiai     "Office 365" paskyros
 


[image: ]
 
 


Skirkite 1.2% GPM Vilniaus Simono Konarskio gimnazijai
Dienynas Veritus    Tvarkaraščiai     "Office 365" paskyros
 


[image: ]
 
 


Realizuojame Kulczyk Foundation programą "Žinau. Jaučiu... Padedu"
Dienynas Veritus    Tvarkaraščiai     "Office 365" paskyros
 




	‹


	›






										
				


			

		


    		
			
				
					Mokyklos aktualijos
										
					
												
						
																																	
							        								        
								            

								            
								                
								                	
								                    SVEIKINAME!
									                								                    Sveikiname III klasės mokinį Samuelį Makutonovičių, patekusį į Europos sąjungos jaunųjų mokslininkų konkurso baigiamąjį nacionalinio etapo turą!   Skaityti plačiau

								                


								                

								            

								            

								        

							        								        
								            

								            
								                
								                	
								                    Tarptautinė hadronų terapijos meistriškumo pamoka 2024
									                								                    Kovo 8 d. mūsų gimnazijos mokiniai, dalyvaujantys tarptautiniame konkurse  „Beamline for Schools  2024“  ir ruošiantys savo eksperimento pasiūlymą  CERN - Europos branduolinių mokslinių tyrimų organizacijai,  dalyvavo Tarptautinėje hadronų terapijos meistriškumo pamokoje  2024 Skaityti plačiau

								                


								                

								            

								            

								        

							        								        
								            

								            
								                
								                	
								                    asteroidų paieškos kampanija
									                								                    Gimnazijos  8a  klasės mokiniai dalyvavo tarptautinėje asteroidų paieškos kampanijoje, kurią organizavo International Astronomical Search Collaboration  (IASC)  - Tarptautinė astronominė paieškos kolaboracija.  Skaityti plačiau

								                


								                

								            

								            

								        

							        								        
								            

								            
								                
								                	
								                    „Aš ir Policija“
									                								                    Kovo 15d., Ia klasės mokinės Agnieška Stachovska, Lukrecja Vonsovič, Joanna Konstancja Mazur ir Emilija Krulikovskaja dalyvavo ir užėmė 2 vietą moksleivių žinių konkurse „Aš ir Policija“, kurį organizavo Vilniaus miesto antrasis policijos komisariatas. Skaityti plačiau

								                


								                

								            

								            

								        

							        								        
								            

								            
								                
								                	
								                    IIIA klasės merginos - GIMNAZIJOS TINKLINIO LYGOS 2023/2024 ČEMPIONĖS
									                								                    Baigėsi gimnazijos merginų tinklinio lyga.  Skaityti plačiau

								                


								                

								            

								            

								        

							        								        
								            

								            
								                
								                	
								                    KONKURSAS „KLASĖJE JAUČIAUSIuosi GERIAUSIAI, NES...“
									                								                    Gimnazijos Mokinių savivaldos iniciatyva įvyko konkursas  „Geriausiai jaučiuosi savo klasėje, nes...“ Skaityti plačiau

								                


								                

								            

								            

								        

							        									

									

																																						

						
																
										
				


			

		


    		
			
				
										    [image: ]  [image: ] [image: ]  [image: ]   [image: ]
 MOKYKLŲ APRŪPINIMAS GAMTOS IR TECHNOLOGINIŲ MOKSLŲ PRIEMONĖMIS
„KURIU, KONSTRUOJU, ATRANDU MATEMATIKĄ SU LEGO“
STEAM idėjų plėtojimas integruojant inovatyvią „LEGO Education“ metodiką ikimokyklinio ugdymo įstaigose 
[image: ][image: ]  [image: ][image: ][image: ]                                                     
„Atviros ekosistemos atsiskaitymams negrynaisiais pinigais bendrojo ugdymo įstaigų valgyklose kūrimas“
 

					
										
										
				


			

		


    		
			
				
					Pamokų laikas
						 	1 pamoka	8:00 - 8:45	 
	 	2 pamoka	8:55 - 9:40	 
	 	3 pamoka	9:50 - 10:35	 
	 	4 pamoka	10:55 - 11:40	 
	 	5 pamoka	12:00 - 12:45	 
	 	6 pamoka	12:55 - 13:40	 
	 	7 pamoka	13:50 - 14:35	 


					
										
										
					
					Pamokų tvarkaraščiai
						 	  1 - 4 klasių
            	Tvarkaraščius rasite čia	 
	 	  5 - 8 klasių	Tvarkaraščius rasite čia	 
	 	  I - IV klasių	Tvarkaraščius rasite čia	 
	 	 	 	 
	 	 "Office 365" paskyros	rasite čia 	 
	 	 Dienynas Veritus	rasite čia 	 
	 	 	 	 

 

					
										
										
					
					Apklausa
					 


					
										
										
				


			

		


    		
			
				
					Novatoriškas verslumas
										
					
												
						
																																	
							        								        
								            

								            
								                
								                	
								                    Integruota lietuvių k. ir gamtos pamoka „Myliu savo Lietuvėlę“
									                								                    Kūrybinė veikla, saviraiška, kritinis mąstymas, komandinis darbas  Skaityti plačiau

								                


								                

								            

								            

								        

							        								        
								            

								            
								                
								                	
								                    „Tautodailė“, skirta Vasario 16 -ajai paminėti
									                								                    Paskaita su vaizdo elementais, darbas grupėmis, kūrybinės dirbtuvės  Skaityti plačiau

								                


								                

								            

								            

								        

							        								        
								            

								            
								                
								                	
								                    NETRADICINĖ KŪNO KULTŪROS PAMOKA ,,SNIEGO GALERIJA"
									                								                    Geriau suvokti tikrovę, supančią aplinką ir orientuotis joje, dirbti komandoje, kelti idėjas, numatyti jų įgyvendinimą, kūrybiškai ir pozityviai mąstyti. Skaityti plačiau

								                


								                

								            

								            

								        

							        									

									

																																						

						
																
										
				


			

		


    		
			
				
										 
	[image: ]
             
	MOKYKLOS VIZIJA
	             Novatoriškas ugdymas modernioje aplinkoje.
             
             
            
	
            DAUGIAU

 

					
										
										
					
										 
	[image: ]
             
	DARBO ORGANIZAVIMAS
            
	            2019 – 2020 mokslo metais: I pusmetis: rugsėjo 1 – sausio 24 d.;                        II pusmetis: sausio 27 – birželio 05 d. (1-4 kl.), birželio 19 d. (5-8, I-III kl.), gegužės 20 d. (IV kl.)
            
            
            Pamokos prasideda nuo 8:00 valandos.  
            
	
            DAUGIAU

 

					
										
										
				


			

		


    	
	





				
		    

			
		    
					

    


	


	smart foreash


    
			

            

			
			
            	LT
	PL



            
            				Aktualijos	Aktualijos
	Ugdymo turinio atnaujinimas
	Nuotraukų galerija LT
	Nuotraukų galerija PL
	Novatoriškas verslumas
	Senas mokyklos puslapis
	Mokinių priėmimas	III kl. individualaus ugdymo plano pasirinkimas
	Mokinių priėmimas į priešmokyklinę grupę


	Priimtų į Vilniaus Simono Konarskio gimnaziją mokinių sąrašas
	Darbas mokykloje


	Struktūra ir kontaktai	Bendros žinios
	Mokyklos struktūra
	Administracija
	Kontaktai
	Mokyklos taryba
	Metodinė taryba
	Darbuotojų sąrašas
	Veiklos tikslai ir uždaviniai
	Mokyklos misija
	Mokyklos vizija


	Mokyklos veikla	Darbo organizavimas	Strateginis planas
	Metinis veiklos planas
	Ugdymo planas
	Ugdymo plano pakeitimas 2023 12 14
	Novatoriško verslumo ugdymo samprata
	Mokyklos nuostatai
	Mokyklos tarybos nuostatai
	Darbo tvarka
	Renginių planas
	Budėjimo nuostatai
	Išorinis vertinimas
	Įsivertinimas 2017
	Įsivertinimas 2018
	Ekstremalių situacijų prevencijos priemonių planas
	Psichologinio smurto darbo aplinkoje prevencijos ir psichosocialinių sąlygų gerinimo tvarka
	Informacinių ir komunikacinių technologijų naudojimo bei darbuotojų stebėsenos ir kontrolės darbo vietoje tvark


	Mokiniai	Pamokų tvarkaraščiai
	Mokyklos būreliai
	Konsultacijos
	Vertinimo tvarka 1-4 kl.
	Vertinimo tvarka 5-8, I-IV kl.
	Mokinių tarybos nuostatai
	Namų darbai
	Mokinių elgesio taisyklės
	Uniformų dėvėjimo tvarka 1-4
	Uniformų dėvėjimo tvarka 5-8, I--IV
	Mokinių asmens duomenų tvarkymo taisyklės
	Pamokų lankomumo apskaita
	Naudojimosi spintelėmis taisyklės
	Vidurinio ugdymo programos įgyvendinimo tvarkos aprašas


	Aprašai	Nuotolinio mokymo(si) organizavimo tvarkos aprašas
	Vidaus veiklos organizavimo, karantino, ekstremalios situacijos aprašas
	Patyčių prevencijos ir intervencijos vykdymo tvarkos aprašas
	Pirmosios pagalbos organizavimo tvarkos aprašas
	Veiksmų mokiniui susirgus ar patyrus traumą mokykloje tvarkos aprašas
	Mokinių apžiūros dėl asmens higienos tvarkos aprašas
	Veiksmų įtarus mokinį vartojus alkoholį, tabaką ir (ar) kitas psichiką veikiančias medžiagas tvarkos aprašas
	Pagalbos pagal gydytojų rekomendacijas užtikrinimo, jeigu mokinys serga lėtine neinfekcine liga, tvarkos aprašas
	Asmens duomenų tvarkymo taisyklės
	Vaizdo stebėjimo kamerų tvarkos aprašas
	Mokyklos privatumo politika
	Pašalinių asmenų lankymosi tvarka
	Pareigybių aprašymai
	Kvalifikacijos tobulinimo tvarkos aprašas
	Nuotolinio darbo tvarkos aprašas


	Finansinė informacija	Finansinė informacija
	Viešųjų pirkimų taisyklės
	Darbo užmokestis
	Darbo apmokėjimo tvarkos aprašas
	Finansinės ataskaitos 2015
	Finansinės ataskaitos 2016
	Finansinės ataskaitos 2017
	Finansinės ataskaitos 2018
	Finansinės ataskaitos 2019
	Finansinės ataskaitos 2020
	Finansinės ataskaitos 2021
	Finansinės ataskaitos 2022
	Viešųjų pirkimų planas 2018 m.
	2018 pirkimo plano papildymas
	Viešųjų pirkimų planas 2019 m.
	Viešųjų pirkimų planas 2020 m.
	Viešųjų pirkimų planas 2021 m.
	Viešųjų pirkimų planas 2022 m.
	Viešųjų pirkimų planas 2022 m. papildymas
	Viešųjų pirkimų planas 2023 m.
	Viešųjų pirkimų plano papildymas 2023 m.




	Teikiamos paslaugos	Biblioteka ir skaitykla
	Mokytojas padėjėjas
	Socialinis pedagogas
	Visuomenės sveikatos specialistė
	Psichologas
	Logopedas
	Ugdymas karjerai
	Maitinimo organizavimas


	Projektai	Fenomenais grįstas ugdymas
	Dalyvaujamasis biudžetas
	Atviros ekosistemos atsiskaitymams negrynaisiais pinigais bendrojo ugdymo įstaigų valgyklose kūrimas
	Atviros techninės ir kūrybinės dirbtuvės Fab Lab
	Saugios elektroninės erdvės vaikams kūrimas
	„KURIU, KONSTRUOJU, ATRANDU MATEMATIKĄ SU LEGO“
	100 VARPELIŲ LIETUVAI
	Informatika pradiniame ugdyme
	Stop Drop out, Stop Tear Drops!
	ENTERPRISE+ Development Program Youth Entrepreneurial Mindset
	InnoExperiment
	„STEAM idėjų plėtojimas integruojant inovatyvią "LEGO EDUCATION" metodiką ikimokyklinio ugdymo įstaigose"
	„Informatikos ir technologinės kūrybos ugdymo programos įgyvendinimas pradinėse klasėse“
	Tarptautinis vaikų universitetas „Alfa“
	Mokymasis būti
	Simono Konarskio taku
	Mokyklų aprūpinimas gamtos ir technologinių mokslų priemonėmis
	Bendri takai
	Patraukli mokykla
	"European education by promoting religious culture"


	Bendradarbiavimas	Organizacijos
	Projektų partneriai


	Rėmėjai
	Mediacijos mokykloje	Mediacijos mokykloje
	Mediatoriai
	Filmas apie mediacijas
	Mediacijos principai
	Mediacijos tikslai
	Mediacijos eiga
	Mediacijos etapai
	Kiti apie mus




				[image: Free counters!]            

            	 	[image: ] 
            Statybininkų g. 5, 03200 Vilnius
            tel. (8 5) 213 0518 
            el. p. rastine@konarskio.vilnius.lm.lt	 	               
                                    Orai Vilniuje
                        	                                        [image: Gismeteo]                Gismeteo              
                        Prognoze 2 savaitems
                        

            
            
            
             

	            © Vilniaus Simono Konarskio gimnazija Visos teisės saugomos:Bonasolutions.lt.   |   El.paštas: rastine@konarskio.vilnius.lm.lt  |   Tel.: +370  5  213 0518   Faks: +370 5 213 0518   |   Statybininkų g. 5, LT-03200 Vilnius  |   Kodas 190005140
            	            [image: ]   [image: ]
            
            

 



		

	

	
	


			
			Šioje svetainėje yra naudojami slapukai (angl. „cookies“). Jie gali identifikuoti prisijungusius vartotojus, rinkti statistikos duomenis ir padėti pagerinti naršymo patirtį kiekvienam lankytojui atskirai.

			Susipažinkite su mūsų Privatumo politika

			
				Sutinku
				Išvalyti slapukus ir išeiti
			

		

	


